

Årsredovisning

för

Wallast Nilssons Kran & Lyft AB

556971-1798

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Wallrudh, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen för Wallast Nilssons Kran & Lyft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av maskiner, bilar och personal, utföra konsultuppdrag inom åkeri- och transportbranschen, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	28 979	21 770	30 903	33 985
Resultat efter finansiella poster	-1 245	-3 312	414	2 456
Soliditet (%)	57	64	40	42

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på organisk tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	135 000	4 834 490	20 306	4 989 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 306	-20 306	0
Årets resultat			44 579	44 579
Belopp vid årets utgång	135 000	4 854 796	44 579	5 034 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 854 796
årets vinst	44 579
	4 899 375
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 899 375
	4 899 375

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 979 292	21 769 961
Övriga rörelseintäkter		23 802	206 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 003 094	21 976 809
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 154 943	-804 135
Övriga externa kostnader		-21 454 452	-17 908 246
Personalkostnader	2	-6 525 372	-6 446 630
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 834	-154 850
Summa rörelsekostnader		-30 262 601	-25 313 861
Rörelseresultat		-1 259 507	-3 337 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 532	38 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13 714
Summa finansiella poster		14 532	24 681
Resultat efter finansiella poster		-1 244 975	-3 312 371
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 300 000	2 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	840 000
Summa bokslutsdispositioner		1 300 000	3 340 000
Resultat före skatt		55 025	27 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 446	-7 323
Årets resultat		44 579	20 306

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 494	253 328
Summa materiella anläggningstillgångar		125 494	253 328
Summa anläggningstillgångar		125 494	253 328
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 547 302	2 146 822
Fordringar hos koncernföretag		2 007 750	2 500 000
Övriga fordringar		1 241 482	1 496 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 076	120 995
Summa kortfristiga fordringar		6 976 610	6 264 608
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 780 617	1 218 208
Summa kassa och bank		1 780 617	1 218 208
Summa omsättningstillgångar		8 757 227	7 482 816
SUMMA TILLGÅNGAR		8 882 721	7 736 144

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		135 000	135 000
Summa bundet eget kapital		135 000	135 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 854 796	4 834 490
Årets resultat		44 579	20 306
Summa fritt eget kapital		4 899 375	4 854 796
Summa eget kapital		5 034 375	4 989 796
Obeskattade reserver	4		
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		16 441	16 441
Summa långfristiga skulder		16 441	16 441
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 299 950	2 183 048
Skulder till koncernföretag		1 746 876	0
Skatteskulder		0	20 761
Övriga skulder		523 359	247 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 720	279 019
Summa kortfristiga skulder		3 831 905	2 729 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 882 721	7 736 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 043 075	1 043 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 043 075	1 043 075
Ingående avskrivningar	-789 747	-634 897
Årets avskrivningar	-127 834	-154 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-917 581	-789 747
Utgående redovisat värde	125 494	253 328

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	4 534

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Umeå 2025-10-31

Mikael Wallrudh
Mikael Wallrudh

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Mats Bengtsson
Mats Bengtsson
Auktoriserad revisor
